
SETTORE RAGIONEP

Prot. N. ^

; Città di Randazzo «-
1° Settore Operativo

AA.GG. - Affari Legali e Personale

Determina Dirigenziale n. j%)~ del jùc

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario effettuato dal dipendente Sig. Gullotto Giuseppe.

Il Capo Settore

© PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 19 del 23.06.2017 sono state assegnate le risorse

corrispondenti a n. 16 ore di lavoro straordinario per le attività di supporto alle manifestazioni

previste per manifestazioni estive.

• CHE con determina dirigenziale n. 33 dei 06.04.2017 del Responsabile del 1° settore AA.GG. -

Affari Legali e Personale è stato costituito ed impegnato il Fondo per il lavoro straordinario per
l'anno 2017;

« CHE con delibera di G.M. n. 142 del 05.11.2014 è stato autorizzato il Presidente della

Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale decentrata parte normativa

triennio 2012-2014 e che la preintesa per il triennio 2015-2017 non è stata ancora perfezionata;

« CHE fino alla stipula del nuovo CCDI si applicano le regole e le prescrizioni del CCDI scaduto;

• CHE detto CCDI 2012/2014 all'art. 18 detta la disciplina dello straordinario;

• VISTA l'attestazione dello scrivente Capo settore dalla quale si rileva che il dipendente Sig.

Gullotto Giuseppe - operatore in forza al 1° settore - ha prestato lavoro straordinario autorizzato

ed effettivamente espletato in occasione della Festa Medievale e del Carnevale Estivo per

complessive n. 20 ore, di cui n. 6 festive e/o notturne;

• VISTO il prospetto di calcolo, allegato alla presente per costituirne parte essenziale, dal quale si

rileva la somma spettante;

• CONSIDERATO che si può procedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto;

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali" ed in

particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa, nonché

in materia di liquidazione delle spese;

• ACCERTATA la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 45 del 30.12.016 di

estensione della nomina quale Responsabile del 1° Settore Operativo.

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, liquidare e pagare al dipendente Sig. Gullotto Giuseppe la

complessiva somma di €. 233,56 a titolo di compenso per lavoro straordinario espletato nelle

seguenti occasioni: della Festa Medievale e del Carnevale Estivo.

2. Imputare la complessiva somma di €. 233,56 al cap. 8904 - COD. 1010801 - giusta Determina

dirigenziale di impegno citata in premessa.

3. Disporre la pubblicazione della presente determina all'Albo Pretorio di questo Comune per 15

giorni consecutivi e l'inserimento nella raccolta delle determine del 1° Settore operativo.

Il Capo Settore

,^fe|^v Dott. Gaetano Fisauli



SERVIZIO FINANZIARIO

• Visto il sopra riportato atto di liquidazione;

• Riscontrata la regolarità della documentazione trasmessa dal Responsabile del citato

servizio;

• Ritenuto di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi dell'art. 185 el D. L.vo

267/2000;

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

II Responsabile (^Servizio Finanziario


